Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Dénomination sociale de I'émetteur : |0RAPI |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI... Date de début du programme

01/05/2016

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : [Avril 2017 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme : 4 608 344
Capital autodétenu de maniére directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentag] 25 529 / 0,55%
Solde a la fin du mois précédent : | 16 053 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 6 846
Nombre de titres vendus dans le mois : 7 958
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 0
Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le tableau

suivant
Dont nombre de titres
Date de .
i Nombre | achetés/vendus dans | Cours de la
transactio Nom de Achat / Vente / . .
- . de le transaction Montant Commentaires
n I'intermédiaire Transfert (2) . .
i titres (3) | cadre d'un contrat de 4)
jj/mm/aaaa L
liquidité

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la mé

03/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
05/04/2017
05/04/2017
06/04/2017
07/04/2017
07/04/2017
10/04/2017
10/04/2017
11/04/2017
11/04/2017
12/04/2017
12/04/2017
13/04/2017
13/04/2017
18/04/2017
19/04/2017
19/04/2017
20/04/2017
20/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
24/04/2017
24/04/2017
25/04/2017
26/04/2017
26/04/2017
27/04/2017
27/04/2017
28/04/2017
28/04/2017

GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON
GILBERT DUPON

Vente
Vente
Achat
Vente
Achat
Vente
Achat
Vente
Vente
Achat
Vente
Achat
Achat
Vente
Vente
Achat
Achat
Vente
Achat
Vente
Achat
Achat
Vente
Vente
Achat
Achat
Vente
Achat
Vente
Achat
Achat
Vente

709
320
511
56
365
124
100
1099
730
133
812
1364
500
467
568
776
542
601
858
625
236
207
300
595
12
535
231
50
303
150
507
418

709
320
511
56
365
124
100
1099
730
133
812
1364
500
467
568
776
542
601
858
625
236
207
300
595
12
535
231
50
303
150
507
418

8,69
8,93
8,86
8,96
8,80
8,73
8,75
9,07
9,27
9,16
9,12
9,26
9,12
9,18
9,09
9,15
8,94
8,62
8,65
8,65
8,53
8,67
8,69
8,79
8,65
8,81
8,90
8,90
8,98
8,90
8,87
8,87

6 159,44
2 859,17
4 525,93
501,76
3211,12
1 082,52
875,00
9971,45
6 763,52
1218,28
7 402,44
12 628,59
4 560,00
4 286,22
5 163,92
7 097,76
4 844,67
5181,88
7 423,85
5 405,06
2 013,36
1795,02
2 605,50
5232,19
103,80
4711,16
2 055,90
445,00
2719,49
1335,00
4 496,74
3 706,57




