Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Dénomination sociale de l'émetteur : ORAPI

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI... Actions

ns Date de début du programme

01/05/2016

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : Avril 2017

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme :

Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage 25 529 / 0.55%

Solde à la fin du mois précédent :

Nombre de titres achetés dans le mois :

Nombre de titres vendus dans le mois :

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

4 608 344

⁽¹⁾ Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

⁽²⁾ A la date d'établissement de la présente déclaration

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transactio n jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
 (2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital) (3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc (4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la mê 							
03/04/2017	GILBERT DUPONT	Vente	709	709	8,69	6 159,44	
	GILBERT DUPONT		320	320	8,93	2 859,17	
	GILBERT DUPONT		511	511	8,86	4 525,93	
	GILBERT DUPONT		56	56	8,96	501,76	
	GILBERT DUPONT		365	365	8,80	3 211,12	
	GILBERT DUPONT		124	124	8,73	1 082,52	
	GILBERT DUPONT		100	100	8,75	875,00	
	GILBERT DUPONT		1 099	1 099	9,07	9 971,45	
	GILBERT DUPONT		730	730	9,27	6 763,52	
	GILBERT DUPONT		133	133	9,16	1 218,28	
	GILBERT DUPONT		812	812	9,12	7 402,44	
	GILBERT DUPONT		1 364	1 364	9,26	12 628,59	
	GILBERT DUPONT		500	500	9,12	4 560,00	
	GILBERT DUPONT		467	467	9,18	4 286,22	
	GILBERT DUPONT		568	568	9,09	5 163,92	
	GILBERT DUPONT		776	776	9,15	7 097,76	
	GILBERT DUPONT		542	542	8,94	4 844,67	
	GILBERT DUPONT		601	601	8,62	5 181,88	
	GILBERT DUPONT		858	858	8,65	7 423,85	
	GILBERT DUPONT		625	625	8,65	5 405,06	
	GILBERT DUPONT		236	236	8,53	2 013,36	
	GILBERT DUPONT		207	207	8,67	1 795,02	
	GILBERT DUPONT		300	300	8,69	2 605,50	
	GILBERT DUPONT		595	595	8,79	5 232,19	
	GILBERT DUPONT		12	12	8,65	103,80	
	GILBERT DUPONT		535	535	8,81	4 711,16	
	GILBERT DUPONT		231	231	8,90	2 055,90	
	GILBERT DUPONT		50	50	8,90	445,00	
	GILBERT DUPONT		303	303	8,98	2 719,49	
	GILBERT DUPONT		150	150	8,90	1 335,00	
	GILBERT DUPONT		507	507	8,87	4 496,74	
28/04/2017	GILBERT DUPONT	vente	418	418	8,87	3 706,57	